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      Dyrektorem  CBOS - od 2008r. – jest prof. Mirosława Grabowska, socjolog, wcześniej 

wykładowca na UW. 

      Jak można przeczytać na stronie tej sondażowi, obecnie zatrudnia ona ponad trzydziestu 

socjologów, ekonomistów, statystyków i informatyków o dużym doświadczeniu i szerokim 

zakresie specjalizacji. Do poszczególnych projektów angażowani są również, w miarę 

potrzeb, wybitni eksperci z konkretnych dziedzin. 

      Według teko samego źródła - atutami CBOS są: solidna, dobrze wyszkolona i 

doświadczona sieć ankieterska oraz profesjonalna kontrola jakości badań, prowadzona 

zarówno przez własnych specjalistów, jak i przez niezależny audyt zewnętrzny. Dzięki 

rzetelnym procedurom kontroli CBOS posiada aktualny certyfikat Programu Kontroli Jakości 

Pracy Ankieterów przyznawany przez Organizację Firm Badania Opinii i Rynku (OFBOR), do 

której Centrum Badania Opinii Społecznej należy od 1999 roku. 

 

       Nad planami i jakością prac badawczych czuwa Rada CBOS, w skład której 

wchodzą specjaliści z instytucji akademickich oraz przedstawiciele Sejmu, Senatu, 

Prezydenta RP i Premiera. 

      Rada CBOS składa się z 11 członków:   przewodniczący - vacat, członkowie: 1 - 

Henryk Domański (dyrektor Instytutu Filozofii i Socjologii Polskiej Akademii Nauk), 2 - 

Jarosław Górniak (dziekan Wydziału Filozoficznego UJ), 3 - Arkadiusz Karwacki (profesor na 

Wydziale Humanistycznym  Uniwersytetu  Mikołaja Kopernika w Toruniu), 4 - Krzysztof 

Koseła  (dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego),  5 - ks. Jan 

Szymczyk (kierownik Katedry Socjologii Makrostruktur i Ruchów Społecznych KUL), 6 - 

Zbigniew Zagała (Zakład Socjologii Wiedzy Instytutu Socjologii na Wydziale Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Śląskiego) i  7 – ks. Sławomir Zaręba (dziekan Wydział Nauk 

Historycznych i Społecznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) 

oraz:  1 - Andrzej Klarkowski  - przedstawiciel Sejmu , 2 - Witold Olech  - przedstawiciel 

Prezesa Rady Ministrów), 3 - Waldemar Paruch - przedstawiciel Senatu i Barbara Fedyszak-

Radziejowska  - przedstawiciel Prezydenta RP. 

 


